
UCHWAŁA NR XIV/70/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1465 z późn. zm.)1) w związku z art. 229 pkt. 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 572 z późn. zm.)2)  w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 5 poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Bądkowo pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bądkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940, 
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2025 r., poz. 769. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558D4344-1AAD-4662-A76A-7AA711E64555. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 
 

W dniu 21 lipca 2025 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Bądkowo wpłynęło pismo 
z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego przekazujące anonimowe 
pismo, którego autor skarży się na działania Wójta Gminy Bądkowo. Przewodniczący Rady Gminy 
przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem podjęcia odpowiednich działań.  

Komisja, na posiedzeniu w dniu 29 lipca 2025 roku, zapoznała się z treścią pisma  
i stwierdziła, że nie zawiera ono imienia, nazwiska oraz adresu wnoszącego. Pismo zostało 
przesłane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres Punktu Informacyjnego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego. Komisja zapoznała się także z treścią Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków, którego § 8 ust. 1 stanowi, iż skargę niezawierającą imienia i nazwiska oraz 
adresu wnoszącego należy pozostawić bez rozpoznania. Wyżej wymienione rozporządzenie 
wskazuje, iż imię i nazwisko oraz adres są koniecznymi elementami formalnymi skargi. 
Rozporządzenie stanowi, że brak imienia  
i nazwiska oraz adresu skarżącego ustanawia automatyczny, obligatoryjny skutek  
w postaci pozostawienia skargi bez rozpoznania.  

Mając powyższe na uwadze skargę należy pozostawić bez rozpoznania.  
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558D4344-1AAD-4662-A76A-7AA711E64555. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/70/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


